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2024 Endstand final Hinweis: 2xxx Startnummern werden den xxx Startnummern hinzugerechnet
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Punkte aus Jahreswertung; alle Klassen; alle Fahrer 1 2 3 4 5 6 7 8

eingeschriebene  Fahrer 237  
PDSS AuftaktPDSS Most WL1 Most WL2 PCD HC WL1 ADAC WFT #N/A

# Name Vorname  SUM 1 2 3 4 5 6 7 8
1 632 Stützer Dirk B 894 10 184 130 77 260 149 84 0
2 692 Hügli Bruno B 878 57 150 145 93 110 187 136 0
3 77 Brinkmann Alex B 824 202 189 56 10 111 221 35 0
4 819 Crackau Lutz D 814 151 73 167 166 0 46 211 0
5 565 Neumann Volkmar B 771 10 57 183 174 255 82 10 0
6 638 Schaade Stephan B 757 40 123 159 61 129 54 191 0
7 318 Hug Alina B 752 154 120 94 142 50 59 133 0
8 807 Busch Simone D 721 194 67 171 52 75 44 118 0
9 747 Schweigler Dirk C 720 139 52 67 204 113 73 72 0

10 761 Standke Markus C 716 32 77 96 135 127 191 58 0
11 686 Packbier Arnold C 688 55 83 40 47 206 183 74 0
12 783 Schaab Rainer C 669 87 174 151 158 89 0 10 0
13 605 Amacher Beat B 661 166 138 10 79 102 119 47 0
14 600 Neichel Christoph B 657 35 146 124 39 121 71 121 0
15 582 Vaillant Felix B 640 81 93 197 10 112 137 10 0
16 3 Kleijsen Scott B 634 0 126 112 71 235 10 80 0
17 580 Lixl Markus B 625 198 0 118 87 173 0 49 0
18 724 Dörr Gerhard C 605 145 0 102 63 119 113 63 0
19 592 Schieback Ralf B 603 82 129 104 49 66 116 57 0
20 899 Becker Günter D 601 90 99 121 85 10 0 196 0
21 551 Wilcke Maik B 594 72 0 0 0 176 201 145 0
22 506 Rusinek Tymoteusz B 593 160 10 44 81 64 196 38 0
23 538 Hille Holger B 588 182 58 75 150 123 0 0 0
24 588 Kliegel Wolfgang B 582 67 57 78 143 75 102 59 0
25 557 Stalder Peter B 581 186 30 60 38 109 58 100 0
26 548 Kieser Werner B 575 107 55 207 120 0 76 10 0
27 567 Limpert Hans B 542 212 170 51 99 10 0 0 0
28 589 Armani Gino B 536 93 10 187 42 10 152 42 0
29 827 Holl Johannes D 520 232 39 0 0 135 104 10 0
30 132 Hüther Bernd B 511 48 51 179 65 49 10 109 0
31 746 Maute Harald C 502 207 85 0 0 210 0 0 0
32 556 Zenner Marco B 499 67 132 33 73 118 10 66 0
33 526 Gretzinger Uwe B 496 0 10 54 123 76 47 186 0
34 1557 Stalder Sabrina B 495 73 42 47 36 61 167 69 0
35 880 Juilfs Dirk D 491 0 10 43 162 182 94 0 0
36 917 Hölz Michael E 476 170 35 0 0 96 108 67 0
37 670 Lixl Max B 473 10 0 82 10 218 0 153 0
38 910 Grindler Rainer E 473 44 37 42 67 56 62 165 0
39 67 Richter Sven D 472 0 0 63 108 230 61 10 0
40 559 Brandt Alexander B 472 63 75 136 56 0 0 142 0
41 755 Neumann Laurin C 471 10 142 10 10 149 140 10 0
42 37 Scheidter Max B 470 70 96 0 0 0 155 149 0
43 585 Faulhaber Stefan B 465 222 108 0 0 10 70 55 0
44 523 Hausner Christian B 461 77 31 0 0 167 88 98 0
45 641 Schewe Maximilian B 453 38 179 0 0 107 69 60 0
46 630 Benzel Jürgen B 451 0 0 10 129 101 211 0 0
47 693 Wolf Sascha B 450 0 0 86 194 170 0 0 0
48 575 Nagl Hubert B 448 10 0 163 96 0 179 0 0
49 614 Klein Philipp B 446 50 46 10 54 79 146 61 0
50 544 Lang Bernhard B 443 83 0 70 10 194 86 0 0
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51 522 Lüthi Jürg B 434 52 10 34 10 222 106 0 0
52 552 Metternich Andreas B 432 64 87 73 44 10 122 32 0
53 618 Wierts Remy B 421 36 135 0 0 164 0 86 0
54 814 Jamaly Sarah D 420 121 33 80 102 74 10 0 0
55 681 Schmeer Frank B 416 89 0 0 0 152 175 0 0
56 533 Emig Andreas B 404 142 79 31 91 10 0 51 0
57 541 Kretzschmar Randolf B 402 65 89 0 0 161 43 44 0
58 674 Ehret Christian B 401 0 154 0 0 145 63 39 0
59 631 Lindemer Sigismund B 400 43 54 0 0 99 92 112 0
60 781 Bauer Dieter C 394 0 105 52 55 86 0 96 0
61 512 Dürig Jürg B 383 54 114 0 0 147 0 68 0
62 720 Pfisterer Werner C 379 0 38 74 184 45 38 0 0
63 834 Stölting Michelle D 374 47 29 130 35 111 22 0 0
64 520 Rother Manfred B 372 31 60 49 75 137 10 10 0
65 558 Olsen Philipp B 368 0 0 0 0 116 125 127 0
66 530 Kübler Michael B 362 93 53 0 0 41 51 124 0
67 543 Martin Oliver B 339 45 194 0 0 80 10 10 0
68 812 Tweddell Klaus D 337 0 10 0 0 117 41 169 0
69 690 Bruant Baptiste B 332 39 91 64 53 85 0 0 0
70 672 Bechtluft Günther B 320 0 0 58 83 179 0 0 0
71 830 Kessler Rolf D 318 68 36 0 0 104 110 0 0
72 587 Gaedicke Oliver B 314 0 0 39 170 95 10 0 0
73 727 Heck Michael C 313 71 62 0 0 90 90 0 0
74 601 Yassemi Reza B 312 148 10 0 0 54 100 0 0
75 709 Wegmann Heinz C 306 0 117 88 41 0 50 10 0
76 688 Pinna Alberto B 281 58 0 0 0 82 98 43 0
77 774 Göllner Frank C 280 0 0 0 0 202 78 0 0
78 26 Binggeli Daniel B 276 10 34 0 0 191 0 41 0
79 658 Groll Jürgen B 272 0 10 10 189 63 0 0 0
80 878 Prieber Marcus D 268 127 0 0 0 141 0 0 0
81 961 Lüthi Simon E 263 0 0 84 114 35 30 0 0
82 928 Stölting Thorsten E 263 49 40 38 32 51 0 53 0
83 603 Baldauf Siegmar B 262 74 0 0 0 106 0 82 0
84 513 Tondorf Markus B 261 0 0 50 10 44 0 157 0
85 2 Luttikhuis Arjan B 256 42 204 0 0 10 0 0 0
86 691 Krause Patrick B 256 0 0 139 117 0 0 0 0
87 762 Neef Carsten C 251 111 0 0 0 48 56 36 0
88 636 Vögele Henrik B 244 75 44 0 0 125 0 0 0
89 795 Rimpl Jo C 238 113 0 37 10 0 0 78 0
90 607 Toschka Dirk B 237 0 59 0 0 37 131 10 0
91 563 Altmann Peter B 235 85 10 0 0 0 10 130 0
92 678 Niederberger Manfred JohannesB 231 10 0 0 0 58 163 0 0
93 50 Schmid Marcus B 231 124 10 0 0 97 0 0 0
94 776 Herder Gian Luca C 229 0 0 192 37 0 0 0 0
95 1693 Wolf Stefan B 229 0 0 115 33 81 0 0 0
96 540 Ullrich Günter B 227 86 48 0 0 93 0 0 0
97 628 Terhardt Martin B 226 0 0 0 0 67 159 0 0
98 787 Reck Karl-Heinz C 222 69 0 0 0 143 10 0 0
99 813 Allgeier Michael D 217 217 0 0 0 0 0 0 0

100 870 Haeberlin René D 217 115 102 0 0 0 0 0 0
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101 6 Hohloch Joachim B 216 0 0 0 0 10 206 0 0
102 501 Scherer Reiner B 216 174 32 0 0 10 0 0 0
103 597 Stoller Bruno B 215 62 10 0 0 0 143 0 0
104 577 Fischer Rainer B 213 88 10 62 10 43 0 0 0
105 906 Marschhäuser Mathias E 210 0 0 10 10 114 66 10 0
106 916 Behrens Carsten E 207 61 0 10 10 84 42 0 0
107 804 Öhrler Bernd D 204 109 0 0 0 95 0 0 0
108 649 Lewitzki Stephan B 201 103 0 0 0 46 0 52 0
109 738 Kilian Peter-Carsten C 199 0 199 0 0 0 0 0 0
110 873 Diewald Michael D 190 53 0 46 84 8 0 0 0
111 825 Häberlin Michael D 190 46 10 0 0 60 74 0 0
112 915 Kieffer Dominique E 190 0 30 0 0 6 47 106 0
113 867 Nippert Matthieu D 189 47 0 46 57 0 39 0 0
114 579 Rauscher Nico B 186 10 166 0 0 0 0 10 0
115 1585 Flade Falk B 186 41 65 0 0 0 80 0 0
116 546 Heid Christopher B 186 56 61 0 0 59 10 0 0
117 733 Geuder Gerhard C 165 10 0 109 46 0 0 0 0
118 1 Germann Maic B 165 37 81 0 0 47 0 0 0
119 511 Ziegler Wolfgang B 164 101 63 0 0 0 0 0 0
120 505 Limpert Bastian B 162 0 162 0 0 0 0 0 0
121 562 Falk Jürgen B 158 0 158 0 0 0 0 0 0
122 1724 Fey Etienne C 157 59 0 0 0 98 0 0 0
123 764 Hug Patrick C 155 0 0 0 0 155 0 0 0
124 524 Ackermann Steven B 153 133 10 0 0 10 0 0 0
125 737 Bolliger Daniel C 151 0 10 0 0 131 10 0 0
126 11 Schmid Günther B 148 76 10 0 0 62 0 0 0
127 823 Walter Eric D 148 60 10 0 0 78 0 0 0
128 613 Stier Siegfried B 147 0 0 0 0 91 0 56 0
129 616 Albani Ralf B 145 0 0 66 69 10 0 0 0
130 680 Rupprecht Hartmuth B 142 0 0 142 0 0 0 0 0
131 639 Berec Kevin B 138 10 56 0 0 10 52 10 0
132 599 Grauer Reinhard B 136 97 0 0 0 39 0 0 0
133 717 Pippig Dr. Andreas M. C 134 0 0 0 0 0 134 0 0
134 748 Itte Thomas C 125 80 0 0 0 0 0 45 0
135 671 Peetz Tommy B 119 0 0 65 10 10 0 34 0
136 704 Wieczorek Nico C 117 0 0 59 58 0 0 0 0
137 712 Vorwerk Peter C 114 10 0 0 0 42 0 62 0
138 679 Chedor Sebastian B 113 0 0 0 0 10 0 103 0
139 791 Wetter George C 106 0 0 0 0 10 96 0 0
140 572 Ginzel Dirk B 105 10 10 0 0 10 75 0 0
141 528 Scheib Ralf B 101 91 0 0 0 10 0 0 0
142 590 Hurni Rolf B 100 33 47 0 0 10 10 0 0
143 667 Nast Ingo B 100 0 0 0 0 33 67 0 0
144 502 VanKirk Christian B 99 10 41 0 0 0 0 48 0
145 835 Ahnert René D 96 51 0 35 10 0 0 0 0
146 730 Opuchlich Erwin C 95 0 0 30 10 0 55 0 0
147 816 März Detlef D 92 47 0 0 0 6 38 0 0
148 571 Tondorf Nico B 86 0 0 55 31 0 0 0 0
149 664 Oeller Thomas B 82 10 0 0 0 0 72 0 0
150 650 Rommel Sabine B 80 0 10 0 0 70 0 0 0
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151 518 Lixl Armin B 78 0 0 78 0 0 0 0 0
152 609 Woronko Vitali C 78 0 10 0 0 68 0 0 0
153 647 Pfister Michael B 77 0 0 0 0 0 77 0 0
154 608 Sukiennicki Mike B 75 0 0 0 0 10 0 65 0
155 750 Neidull Oliver C 70 0 10 0 0 10 0 50 0
156 569 Hildebrandt Agata B 69 0 69 0 0 0 0 0 0
157 839 Rettig Andreas D 67 10 10 0 0 10 37 0 0
158 545 Wilmes Andreas B 57 0 0 0 0 0 57 0 0
159 564 Vögele Axel B 57 0 0 0 0 57 0 0 0
160 507 Hanle Holger B 55 0 45 0 0 10 0 0 0
161 707 Popal Naweed C 55 0 0 0 0 55 0 0 0
162 820 Reinke Bruno D 50 42 0 0 0 0 8 0 0
163 510 Barthel Gene Luca B 40 0 0 0 0 0 40 0 0
164 41 Bartel Thomas B 38 0 0 0 0 38 0 0 0
165 1510 Barthel Dirk B 35 0 0 0 0 0 35 0 0
166 710 Braner Ulrike C 33 0 0 0 0 0 33 0 0
167 713 Fiebes Guido C 31 0 0 0 0 31 0 0 0
168 25 Schneider Michael B 30 0 0 0 0 0 0 30 0
169 697 Pfletschinger Stefan B 30 0 10 10 10 0 0 0 0
170 655 Bross Patrick B 20 10 0 0 0 10 0 0 0
171 634 Straub Thomas B 20 0 0 10 10 0 0 0 0
172 942 Offenbach Reiner E 10 10 0 0 0 0 0 0 0
173 735 Straub Franz C 10 0 0 0 0 0 0 10 0
174 715 Kleber Thomas C 10 0 0 0 0 10 0 0 0
175 702 Bretschneider Bernd C 10 0 0 0 0 10 0 0 0
176 699 Wandel Thomas B 10 10 0 0 0 0 0 0 0
177 644 Lazar Jonas B 10 0 0 0 0 0 10 0 0
178 642 Blepp Edgar B 10 0 10 0 0 0 0 0 0
179 517 Stuhlmann Eckart B 10 0 10 0 0 0 0 0 0
180 68 Berndorfer Nico B 10 0 10 0 0 0 0 0 0
181 66 Richter Xenia B 10 0 10 0 0 0 0 0 0
182 818 Werner Heiko D 0 0 0 0 0 0 0 0 0
183 842 Kaiser Winfried D 0 0 0 0 0 0 0 0 0
184 886 Göritz Wolfgang D 0 0 0 0 0 0 0 0 0
185 2961 Lüthi Simon B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
186 2928 Stölting Thorsten D 0 0 0 0 0 0 0 0 0
187 2812 Twedell Umtrager 943 E 0 0 0 0 0 0 0 0 0
188 2804 Öhrler Bernd D 0 0 0 0 0 0 0 0 0
189 2755 Neumann Laurin B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
190 2713 Fiebes Guido B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191 2649 Lewitzki Ginetta 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
192 943 Tweddel 2.Fahrzeug2812 für JW! 0 0 0 0 0 0 0 0 0
193 925 Pedack Werner E 0 0 0 0 0 0 0 0 0
194 921 Nord Manfred E 0 0 0 0 0 0 0 0 0
195 918 Siebert Gerhard E 0 0 0 0 0 0 0 0 0
196 898 Hollerbach Manfred D 0 0 0 0 0 0 0 0 0
197 894 Kohler Andreas D 0 0 0 0 0 0 0 0 0
198 893 Koch Sigi D 0 0 0 0 0 0 0 0 0
199 888 Gretzinger Uwe D 0 0 0 0 0 0 0 0 0
200 843 Offenbach Reiner D 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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201 810 Ruppert Michael D 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 785 Thum Oliver C 0 0 0 0 0 0 0 0 0
203 771 Olbrich Raimund C 0 0 0 0 0 0 0 0 0
204 769 Koppe Michael C 0 0 0 0 0 0 0 0 0
205 765 Stäwen Rainer C 0 0 0 0 0 0 0 0 0
206 751 Dorner Sven C 0 0 0 0 0 0 0 0 0
207 739 Götz Gerhard C 0 0 0 0 0 0 0 0 0
208 723 Kraus Karl C 0 0 0 0 0 0 0 0 0
209 721 Schewe Maximilian C 0 0 0 0 0 0 0 0 0
210 719 Thüroff Dr.Heiner C 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211 706 Bauer Thilo C 0 0 0 0 0 0 0 0 0
212 705 Zahnenbenz Günter C 0 0 0 0 0 0 0 0 0
213 683 Bayer Andreas B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
214 675 Schäberle Thomas B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
215 665 Bentz Michael B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
216 663 Oeller Erik B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
217 657 Nitsche Markus B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
218 653 Horn Götz B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 621 Frietsch Roland B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
220 620 Schmitt Martin B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221 610 Braner Ulrike B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
222 604 Bernhauer Herbert B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
223 596 Wein Herbert B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
224 593 Baues Christoph B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
225 584 Behrens Markus B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
226 566 Schilling Herbert B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
227 561 Stoye Jens B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
228 560 Schiller Hans-Joachim B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
229 535 Öfele Michael B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
230 519 Winkler Friedrich B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
231 515 Meißner Veit B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
232 509 Wurm Wolfgang B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
233 503 Jacob Andreas C 0 0 0 0 0 0 0 0 0
234 101 Seemeier Anton B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
235 18 Bugar Robert B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
236 16 Hohloch Eleonore B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
237 5 Straub Thomas B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Gsamtanzahl Fahrer 118  
PDSS AuftaktPDSS Most WL1 Most WL2 PCD HC WL1 ADAC WFT #N/A

# Name Vorname  SUM 1 2 3 4 5 6 7 8
1 692 Hügli Bruno B 686 48 91 98 90 121 111 127 0
2 632 Stützer Dirk B 674 10 120 86 86 167 119 86 0
3 638 Schaade Stephan B 673 61 100 102 66 142 46 156 0
4 318 Hug Alina B 635 135 95 63 117 50 52 123 0
5 592 Schieback Ralf B 534 106 105 74 48 65 88 48 0
6 582 Vaillant Felix B 527 77 82 127 10 125 96 10 0
7 551 Wilcke Maik B 521 69 0 0 0 157 159 136 0
8 77 Brinkmann Alex B 510 117 98 54 10 69 126 36 0
9 565 Neumann Volkmar B 509 10 39 117 122 141 70 10 0

10 556 Zenner Marco B 493 60 110 30 82 133 10 68 0
11 600 Neichel Christoph B 487 42 86 82 33 83 54 107 0
12 605 Amacher Beat B 482 94 77 10 83 69 92 57 0
13 588 Kliegel Wolfgang B 478 65 39 53 102 81 78 62 0
14 548 Kieser Werner B 473 120 45 132 102 0 64 10 0
15 1557 Stalder Sabrina B 471 96 33 42 42 48 139 71 0
16 3 Kleijsen Scott B 463 0 74 103 38 130 10 108 0
17 557 Stalder Peter B 458 107 30 61 34 66 42 118 0
18 580 Lixl Markus B 446 112 0 108 54 111 0 61 0
19 589 Armani Gino B 434 97 10 122 36 10 123 36 0
20 523 Hausner Christian B 424 101 33 0 0 101 76 113 0
21 559 Brandt Alexander B 420 86 53 90 60 0 0 131 0
22 132 Hüther Bernd B 418 39 36 112 74 48 10 99 0
23 37 Scheidter Max B 417 63 86 0 0 0 127 141 0
24 630 Benzel Jürgen B 403 0 0 10 112 117 164 0 0
25 618 Wierts Remy B 401 45 115 0 0 152 0 89 0
26 526 Gretzinger Uwe B 396 0 10 39 107 77 40 123 0
27 541 Kretzschmar Randolf B 394 91 78 0 0 147 38 40 0
28 614 Klein Philipp B 390 42 36 10 54 80 115 53 0
29 538 Hille Holger B 389 102 58 77 71 81 0 0 0
30 506 Rusinek Tymoteusz B 387 86 10 42 46 45 116 42 0
31 670 Lixl Max B 381 10 0 89 10 126 0 146 0
32 641 Schewe Maximilian B 374 53 106 0 0 75 51 89 0
33 631 Lindemer Sigismund B 363 33 42 0 0 109 76 103 0
34 575 Nagl Hubert B 355 10 0 107 94 0 144 0 0
35 552 Metternich Andreas B 351 57 65 57 39 10 91 32 0
36 585 Faulhaber Stefan B 343 132 66 0 0 10 58 77 0
37 522 Lüthi Jürg B 341 69 10 33 10 131 88 0 0
38 512 Dürig Jürg B 339 73 70 0 0 103 0 93 0
39 567 Limpert Hans B 338 127 88 51 62 10 0 0 0
40 558 Olsen Philipp B 338 0 0 0 0 129 94 115 0
41 530 Kübler Michael B 321 93 39 0 0 36 42 111 0
42 544 Lang Bernhard B 320 45 0 73 10 120 72 0 0
43 533 Emig Andreas B 305 78 57 33 58 10 0 69 0
44 693 Wolf Sascha B 294 0 0 98 91 105 0 0 0
45 690 Bruant Baptiste B 291 57 69 51 51 63 0 0 0
46 674 Ehret Christian B 285 0 96 0 0 99 45 45 0
47 520 Rother Manfred B 277 30 42 48 42 95 10 10 0
48 601 Yassemi Reza B 274 130 10 0 0 52 82 0 0
49 688 Pinna Alberto B 254 51 0 0 0 86 79 38 0
50 681 Schmeer Frank B 253 54 0 0 0 93 106 0 0
51 543 Martin Oliver B 250 36 111 0 0 83 10 10 0
52 513 Tondorf Markus B 249 0 0 48 10 40 0 151 0
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Punkte aus Jahreswertung;Tourenwagen 1 2 3 4 5 6 7 8

Gsamtanzahl Fahrer 118  
PDSS AuftaktPDSS Most WL1 Most WL2 PCD HC WL1 ADAC WFT #N/A

# Name Vorname  SUM 1 2 3 4 5 6 7 8
53 636 Vögele Henrik B 243 73 33 0 0 137 0 0 0
54 50 Schmid Marcus B 240 125 10 0 0 105 0 0 0
55 563 Altmann Peter B 224 85 10 0 0 0 10 119 0
56 672 Bechtluft Günther B 217 0 0 57 50 110 0 0 0
57 26 Binggeli Daniel B 215 10 39 0 0 115 0 51 0
58 678 Niederberger Manfred JohannesB 201 10 0 0 0 56 135 0 0
59 546 Heid Christopher B 200 77 54 0 0 59 10 0 0
60 628 Terhardt Martin B 199 0 0 0 0 68 131 0 0
61 577 Fischer Rainer B 195 89 10 48 10 38 0 0 0
62 607 Toschka Dirk B 193 0 51 0 0 32 100 10 0
63 691 Krause Patrick B 192 0 0 94 98 0 0 0 0
64 587 Gaedicke Oliver B 187 0 0 39 81 57 10 0 0
65 1693 Wolf Stefan B 182 0 0 92 33 57 0 0 0
66 603 Baldauf Siegmar B 182 36 0 0 0 63 0 83 0
67 613 Stier Siegfried B 179 0 0 0 0 98 0 81 0
68 1585 Flade Falk B 178 65 45 0 0 0 68 0 0
69 597 Stoller Bruno B 175 54 10 0 0 0 111 0 0
70 1 Germann Maic B 169 49 74 0 0 46 0 0 0
71 511 Ziegler Wolfgang B 167 105 62 0 0 0 0 0 0
72 2961 Lüthi Simon B 159 0 0 93 66 0 0 0 0
73 649 Lewitzki Stephan B 154 110 0 0 0 44 0 0 0
74 540 Ullrich Günter B 152 48 50 0 0 54 0 0 0
75 2 Luttikhuis Arjan B 148 30 108 0 0 10 0 0 0
76 658 Groll Jürgen B 148 0 10 10 86 42 0 0 0
77 501 Scherer Reiner B 144 98 36 0 0 10 0 0 0
78 616 Albani Ralf B 142 0 0 54 78 10 0 0 0
79 599 Grauer Reinhard B 135 101 0 0 0 34 0 0 0
80 6 Hohloch Joachim B 131 0 0 0 0 10 121 0 0
81 524 Ackermann Steven B 131 111 10 0 0 10 0 0 0
82 680 Rupprecht Hartmuth B 123 0 0 123 0 0 0 0 0
83 639 Berec Kevin B 122 10 48 0 0 10 44 10 0
84 671 Peetz Tommy B 118 0 0 65 10 10 0 33 0
85 679 Chedor Sebastian B 105 0 0 0 0 10 0 95 0
86 579 Rauscher Nico B 103 10 83 0 0 0 0 10 0
87 590 Hurni Rolf B 102 36 46 0 0 10 10 0 0
88 562 Falk Jürgen B 101 0 101 0 0 0 0 0 0
89 572 Ginzel Dirk B 91 10 10 0 0 10 61 0 0
90 11 Schmid Günther B 88 39 10 0 0 39 0 0 0
91 667 Nast Ingo B 86 0 0 0 0 30 56 0 0
92 518 Lixl Armin B 85 0 0 85 0 0 0 0 0
93 502 VanKirk Christian B 84 10 30 0 0 0 0 44 0
94 505 Limpert Bastian B 78 0 78 0 0 0 0 0 0
95 608 Sukiennicki Mike B 75 0 0 0 0 10 0 65 0
96 571 Tondorf Nico B 72 0 0 42 30 0 0 0 0
97 528 Scheib Ralf B 67 57 0 0 0 10 0 0 0
98 664 Oeller Thomas B 67 10 0 0 0 0 57 0 0
99 569 Hildebrandt Agata B 66 0 66 0 0 0 0 0 0

100 647 Pfister Michael B 64 0 0 0 0 0 64 0 0
101 650 Rommel Sabine B 61 0 10 0 0 51 0 0 0
102 564 Vögele Axel B 54 0 0 0 0 54 0 0 0
103 507 Hanle Holger B 52 0 42 0 0 10 0 0 0
104 545 Wilmes Andreas B 50 0 0 0 0 0 50 0 0



Jahreswertung GLPPro Klassenwertung:  B

Endstand final

Veranstaltung:
Punkte aus Jahreswertung;Tourenwagen 1 2 3 4 5 6 7 8

Gsamtanzahl Fahrer 118  
PDSS AuftaktPDSS Most WL1 Most WL2 PCD HC WL1 ADAC WFT #N/A

# Name Vorname  SUM 1 2 3 4 5 6 7 8
105 510 Barthel Gene Luca B 36 0 0 0 0 0 36 0 0
106 1510 Barthel Dirk B 33 0 0 0 0 0 33 0 0
107 41 Bartel Thomas B 33 0 0 0 0 33 0 0 0
108 2713 Fiebes Michael B 33 0 0 0 0 33 0 0 0
109 25 Schneider Stefan B 30 0 0 10 0 0 0 30 0
110 697 Pfletschinger Patrick B 30 0 10 0 10 0 0 0 0
111 655 Bross Thomas B 20 10 0 10 0 10 0 0 0
112 634 Straub Thomas B 20 0 0 0 10 0 0 0 0
113 699 Wandel Jonas B 10 10 0 0 0 0 0 0 0
114 644 Lazar Edgar B 10 0 0 0 0 0 10 0 0
115 642 Blepp Eckart B 10 0 10 0 0 0 0 0 0
116 517 Stuhlmann Nico B 10 0 10 0 0 0 0 0 0
117 68 Berndorfer Xenia B 10 0 10 0 0 0 0 0 0
118 66 Richter B 10 0 10 0 0 0 0 0



Jahreswertung GLPPro Klassenwertung:  C

Endstand final

Veranstaltung:
Punkte aus Jahreswertung; GT Wertung 1 2 3 4 5 6 7 8

Gesamtanzahl Fahrer: 33  
PDSS AuftaktPDSS Most WL1 Most WL2 PCD HC WL1 ADAC WFT #N/A

 # Name Vorname  SUM 1 2 3 4 5 6 7 8
1 761 Standke Markus C 575 33 70 83 98 87 154 50 0
2 686 Packbier Arnold C 575 45 61 33 45 162 149 80 0
3 747 Schweigler Dirk C 524 74 54 69 96 73 60 98 0
4 724 Dörr Gerhard C 443 82 0 70 70 77 85 59 0
5 783 Schaab Rainer C 391 51 93 113 76 48 0 10 0
6 781 Bauer Dieter C 364 0 90 36 57 89 0 92 0
7 755 Neumann Laurin C 335 10 81 10 10 107 107 10 0
8 746 Maute Harald C 309 122 62 0 0 125 0 0 0
9 720 Pfisterer Werner C 298 0 30 60 132 42 34 0 0

10 727 Heck Michael C 292 66 58 0 0 95 73 0 0
11 709 Wegmann Heinz C 240 0 73 71 50 0 36 10 0
12 795 Rimpl Jo C 212 63 0 36 10 0 0 103 0
13 774 Göllner Frank C 188 0 0 0 0 121 67 0 0
14 776 Herder Gian Luca C 148 0 0 118 30 0 0 0 0
15 1724 Fey Etienne C 147 81 0 0 0 66 0 0 0
16 787 Reck Karl-Heinz C 132 33 0 0 0 89 10 0 0
17 733 Geuder Gerhard C 130 10 0 78 42 0 0 0 0
18 762 Neef Carsten C 114 0 0 0 0 36 39 39 0
19 704 Wieczorek Nico C 108 0 0 45 63 0 0 0 0
20 737 Bolliger Daniel C 105 0 10 0 0 85 10 0 0
21 738 Kilian Peter-Carsten C 103 0 103 0 0 0 0 0 0
22 717 Pippig Dr. Andreas M. C 103 0 0 0 0 0 103 0 0
23 712 Vorwerk Peter C 102 10 0 0 0 36 0 56 0
24 764 Hug Patrick C 97 0 0 0 0 97 0 0 0
25 748 Itte Thomas C 96 42 0 0 0 0 0 54 0
26 791 Wetter George C 90 0 0 0 0 10 80 0 0
27 750 Neidull Oliver C 85 0 10 0 0 10 0 65 0
28 609 Woronko Vitali C 81 0 10 0 0 71 0 0 0
29 730 Opuchlich Erwin C 58 0 0 0 10 0 48 0 0
30 707 Popal Naweed C 45 0 0 0 0 45 0 0 0
31 710 Braner Ulrike C 32 0 0 0 0 0 32 0 0
32 735 Straub Franz C 10 0 0 0 0 0 0 10 0
33 702 Bretschneider Bernd C 10 0 0 0 0 10 0 0 0



Jahreswertung GLPPro Klassenwertung:  D

Endstand final

Veranstaltung:
Punkte aus Jahreswertung; Formel 1 2 3 4 5 6 7 8

Gesamtanzahl Fahrer: 27  
PDSS AuftaktPDSS Most WL1 Most WL2 PCD HC WL1 ADAC WFT #N/A

 # Name Vorname SUM 1 2 3 4 5 6 7 8
1 819 Crackau Lutz D 513 97 73 86 92 0 57 108 0
2 807 Busch Simone D 486 120 68 91 34 60 51 62 0
3 827 Holl Johannes D 399 135 46 0 0 95 113 10 0
4 899 Becker Günter D 378 66 78 76 50 10 0 98 0
5 880 Juilfs Dirk D 362 0 10 46 87 111 108 0 0
6 67 Richter Sven D 343 0 0 62 67 131 73 10 0
7 814 Jamaly Sarah D 306 85 30 66 58 57 10 0 0
8 830 Kessler Rolf D 297 57 38 0 0 79 123 0 0
9 834 Stölting Michelle D 205 36 35 18 25 70 22 0 0

10 878 Prieber Marcus D 192 89 0 0 0 103 0 0 0
11 825 Häberlin Michael D 184 33 10 0 0 48 93 0 0
12 867 Nippert Matthieu D 166 36 0 50 38 0 42 0 0
13 870 Haeberlin René D 160 77 83 0 0 0 0 0 0
14 873 Diewald Michael D 147 43 0 46 50 8 0 0 0
15 804 Öhrler Bernd D 137 73 0 0 0 64 0 0 0
16 813 Allgeier Michael D 125 125 0 0 0 0 0 0 0
17 823 Walter Eric D 124 48 10 0 0 66 0 0 0
18 816 März Detlef D 92 38 0 0 0 6 49 0 0
19 835 Ahnert René D 86 42 0 34 10 0 0 0 0
20 2804 Öhrler Bernd D 73 73 0 0 0 0 0 0 0
21 839 Rettig Andreas D 69 10 10 0 0 10 39 0 0
22 812 Tweddell Klaus D 45 0 0 0 0 0 45 0 0
23 820 Reinke Bruno D 44 36 0 0 0 0 8 0 0
24 2928 Stölting Thorsten D 23 0 0 0 0 0 0 23 0
25 818 Werner Heiko D 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 842 Kaiser Winfried D 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 886 Göritz Wolfgang D 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Jahreswertung GLPPro Klassenwertung:  E

Endstand final

Veranstaltung:
Punkte aus Jahreswertung; Sportwagen 1 2 3 4 5 6 7 8

Gesamtanzahl Fahrer: 9  
PDSS AuftaktPDSS Most WL1 Most WL2 PCD HC WL1 ADAC WFT #N/A

 # Name Vorname  SUM 1 2 3 4 5 6 7 8
1 917 Hölz Michael E 368 105 34 0 0 75 118 36 0
2 910 Grindler Rainer E 356 30 42 42 46 45 77 74 0
3 906 Marschhäuser Mathias E 202 0 0 10 10 87 85 10 0
4 928 Stölting Thorsten E 199 39 50 38 30 42 0 0 0
5 916 Behrens Carsten E 188 51 0 10 10 69 48 0 0
6 2812 Twedell Umtrager 943 E 179 0 10 0 0 91 0 78 0
7 915 Kieffer Dominique E 155 0 38 0 0 6 59 53 0
8 961 Lüthi Simon E 30 0 0 0 0 0 30 0 0
9 942 Offenbach Reiner E 10 10 0 0 0 0 0 0 0


